[image: ]

О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 30 ноября 2002 года № 1274

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 июля 2005 года № 681. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 июня 2011 года № 742
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 30.06.2011 № 742.
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в  постановление  Правительства Республики Казахстан от 30 ноября 2002 года N 1274 "Об утверждении Плана мероприятий по реализации Концепции правовой политики Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2002 г., N 43, ст. 434) следующие изменения и дополнения:

      в Плане мероприятий по реализации Концепции правовой политики Республики Казахстан, утвержденном указанным постановлением:

      в графе "Мероприятие" строки, порядковый номер 1, слова "действующих законодательных актов" заменить словами "действующего законодательства";

      в строке, порядковый номер 2:

      в графе "Мероприятие" слова "на три года" заменить словами "на два года";

      в графе "Срок исполнения" слово "Ежегодно" заменить словами "1 раз в два года";

      графу "Срок исполнения" строки, порядковый номер 6, изложить в следующей редакции:

      "1 раз в полугодие";

      графу "Форма завершения" строки, порядковый номер 7, изложить в следующей редакции:

      "Издание словаря терминов законодательства на государственном и русском языках";

      в строке, порядковый номер 8:

      графу "Ответственные за исполнение" изложить в следующей редакции:

      "МЮ, МВД, АБЭКП (по согласованию), КНБ (по согласованию)";

      в графе "Срок исполнения" слова "1 квартал 2003" заменить словами "4 квартал 2005";

      в графе "Срок исполнения" строки, порядковый номер 9, слова "4 квартал 2002" заменить словами "4 квартал 2006";

      в графе "Срок исполнения" строки, порядковый номер 13, цифры "2004" заменить цифрами "2006";

      графу "Мероприятие" строки, порядковый номер 16, изложить в следующей редакции:

      "Разработка проекта Закона Республики Казахстан "О внесении изменений и дополнений в Гражданский кодекс Республики Казахстан";

      в графе "Срок исполнения" строки, порядковый номер 22, цифры "2004" заменить цифрами "2006";

      в графе "Срок исполнения" строки, порядковый номер 25, цифры "2002" заменить цифрами "2006";

      строку, порядковый номер 27, изложить в следующей редакции:

"27. Разработка проекта        Проект кодекса  МЮ        4 квартал

    Кодекса Республики                                   2007 года

    Казахстан о браке

    и семье                                                       ";

      строку, порядковый номер 30, исключить;

      графу "Ответственные за исполнение" строки, порядковый номер 31, дополнить словами "АФН (по согласованию)";

      в графе "Ответственные за исполнение" строки, порядковый номер 32" слова "НБ (по согласованию)" заменить словами "АФН (по согласованию)";

      в графе "Срок исполнения" строки, порядковый номер 47, цифры "2004" заменить цифрами "2005";

      в графе "Срок исполнения" строки, порядковый номер 51, цифры "2004" заменить цифрами "2005";

      дополнить строками, порядковые номера 61-1, 61-2, следующего содержания:

"61-1 Разработка проекта       Проект         МЮ, ВС     2 квартал

    Закона Реcпублики          закона         (по сог-   2005 год

    Казахстан                                 ласова-

    "О присяжных                              нию)

    заседателях"

61-2 Разработка проекта        Проект         МЮ,ВС      2 квартал

    Республики Казахстан       закона         (по сог-   2005 год

    "О внесении изменений                     ласова-

    и дополнений в неко-                      нию)

    торые законодательные

    акты Республики

    Казахстан по вопросам

    введения института

    суда присяжных"                                                ";

      строку, порядковый номер 66, изложить в следующей редакции:

"66 Проект Закона Республики   Проект         ГП (по     3 квартал

    Казахстан "О проти-        Закона         согласо-   2005 года

    водействии легализации                    ванию),

    (отмыванию) доходов,                      АБЭКП

    полученных незаконным                     (по сог-

    путем, и финансированию                   ласова-

    терроризма"                               нию),

                                              МФ, МВД,

                                              НБ (по

                                              согласо-

                                              ванию),

                                              КНБ (по

                                              согла-

                                              сованию),

                                              АФН (по

                                              согла-

                                              сованию)            ";

      дополнить строкой, порядковый номер 66-1, следующего содержания:

"66-1 Проект Закона            Проект         ГП (по     3 квартал

      Республики Казахстан     закона         согласо-   2005 года

      "О внесении изменений                   ванию),

      и дополнений в неко-                    АБЭКП (по

      торые законодательные                   согласо-

      акты Республики                         ванию),

      Казахстан по вопросам                   МФ, МВД,

      противодействия                         НБ (по

      легализации (отмы-                      согласо-

      ванию) доходов,                         ванию),

      полученных незаконным                   АФН (по

      путем, и финансиро-                     согласо-

      ванию терроризма"                       ванию)              ";
      в строке, порядковый номер 71:

      в графе "Ответственные за исполнение" аббревиатуру "АФП" заменить словами "АБЭКП (по согласованию)";

      в графе "Срок исполнения" слова "4 квартал 2003 года" заменить словами "2006 год";

      в строке, порядковый номер 80:

      графу "Мероприятие" изложить в следующей редакции:

      "Разработка Государственной программы по совершенствованию судебной системы на 2006-2008 годы";

      в графе "Срок исполнения" цифры "2003" заменить цифрами "2005";

      в графе "Ответственные за исполнение" строки, порядковый номер 90, аббревиатуру "МЮ" исключить.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig